СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

29 июня 2016 года № 10/6
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территорий района Ростокино города Москвы в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Ростокино города Москвы от 22 июня 2016 года № 571-и

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территорий района Ростокино города Москвы в 2016 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                                Л.В. Матвеенкова

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 29 июня 2016 года № 10/6

Мероприятия по благоустройству территорий района Ростокино города Москвы в 2016 году

за счет средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	Бажова улица, дом 15, корпус 1
	Устройство детских площадок
	Обустройство мягких видов покрытия
	180
	Кв.м.
	551,24

	Устройство игрового оборудования
	12
	Шт.
	660,3

	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	Обустройство твердых покрытий
	70
	Кв.м.
	120,7

	2
	Малахитовая улица, дом 12, корпус 1
	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	Обустройство твердых покрытий
	72
	Кв.м.
	185,5

	3
	Проспект Мира, дом 185, корпус 2
	Устройство ворот
	Устройство ворот
	1
	Шт.
	20,56

	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	Обустройство твердых покрытий
	260
	Кв.м.
	282,3

	Итого:
	1820,6